
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
15 

6 
911 
305 

33 
77 

154 
7 

298 

Verband 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 

Name 
Laura Soller 
Jasmin Kluschak 
Stefanie Köberle 
Janina Schirocki 
Alina Zimmermann 
Emelie Mühlberger 
Nina Schlosser 
Sanja Ertl 
Tanja Wartlsteiner 

Verein 

MCC Putzmühle 
MSC Kirchanschöring 
MSC Berkheim 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 

MCC Putzmühle 

Runden 
9 
4 
8 
8 
3 
8 
5 
8 
7 

Beste Zeit. 
1:40.320 
1:44.862 
1:45.883 
1:46.838 
1:49.127 
1:50.396 
1:52.085 
2:01.661 
2:02.507 

Diff. 

4.542 
5.563 
6.518 
8.807 

10.076 
11.765 
21.341 
22.187 

In Runde 
2 
3 
5 
4 
2 
6 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
15:44.496 

8:14.814 
15:11.255 
16:09.028 

5:48.470 
15:45.378 
10:24.970 
16:56.049 
16:14.200 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 20.06.2022 15:24:51 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse MX Ladies Cup 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:03:51 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

18.06.2022 11:55 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


